
 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Klasse 0 - Ergebnisliste Jahrgang 2013 01.Mai 2019,   09:48 Starter: 2

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 1 Popov Michail 2013 6794 MSC Marktredwitz 43,28 8 37,47 8 96,75 1 6,00

2 2 Kraus Leonie 2013 6865 MSV Falkenberg 127,23 2 114,30 4 247,53 2 1,00



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Klasse 1 - Ergebnisliste Jahrgang 2010/2011/2012 01.Mai 2019,   12:13 Starter: 29

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 105 Bladeck Noel 2010 6669 MSC Wiesau 37,73 2 36,33 76,06 1 10,66

2 123 Böhm Joel 2010 6641 MSC Auerbach 37,30 37,28 2 76,58 2 10,31

3 127 Rauh Alexander 2010 6785 MSC Auerbach 38,41 2 39,51 79,92 3 9,97

4 110 Banczyk Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth 40,90 2 40,54 2 85,44 4 9,62

5 126 Regn Korbinian 2010 6784 MSC Auerbach 41,05 4 41,13 86,18 5 9,28

6 117 Konrad Jonah 2011 6869 AMC Weiden 40,20 4 40,13 2 86,33 6 8,93

7 111 Gerstner Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz 42,05 40,70 4 86,75 7 8,59

8 108 Koller Ben 2010 6793 MSC Wiesau 39,64 2 39,20 6 86,84 8 8,24

9 102 Scharnagl Adrian 2010 6775 MSC Wiesau 41,51 2 41,83 2 87,34 9 7,90

10 114 Herpich Max 2010 6711 MSC Nordhalben 41,48 2 42,33 2 87,81 10 7,55

11 121 Birner Augustin 2010 6862 MSV Falkenberg 43,83 43,32 2 89,15 11 7,21

12 125 Schober Maximilian 2011 6755 AC Waldershof 43,16 43,05 4 90,21 12 6,86

13 113 Maier Julian 2012 6816 AC Waldershof 43,11 6 42,22 6 97,33 13 6,52

14 118 Katschura Paul 2010 6643 AC Waldershof 47,42 10 38,13 4 99,55 14 6,17

15 104 Peetz Amelie 2011 6822 MSC Nordhalben 48,11 2 44,32 6 100,43 15 5,83

16 109 Burner Eva 2011 6811 AC Waldershof 46,68 4 47,04 4 101,72 16 5,48

17 119 Chrobok Noah 2011 6854 MSV Falkenberg 48,69 8 47,16 2 105,85 17 5,14

18 106 Hoffmann Leon 2011 6806 AC Waldershof 49,82 2 52,88 2 106,70 18 4,79

19 122 Lienert Maximilian 2010 6883 MSC Marktredwitz 47,75 8 49,60 2 107,35 19 4,45

20 124 Wagner Lorenz 2011 MSC Nordhalben 43,90 14 45,44 6 109,34 20 4,10

21 129 Popov Darja 2011 6795 MSC Marktredwitz 50,08 4 51,80 4 109,88 21 3,76

22 107 Schröder Lukas 2010 6772 AC Waldershof 41,76 22 42,85 4 110,61 22 3,41

23 128 Kraus Jonas 2010 6763 MSC Pegnitz 44,53 14 42,89 10 111,42 23 3,07

24 115 Mochan Nikita 2010 6796 MSC Marktredwitz 49,26 6 52,33 6 113,59 24 2,72

25 116 Sankey Elijah 2011 6863 MSV Falkenberg 49,93 2 50,43 14 116,36 25 2,38

26 120 Kneidl Jonas 2011 6880 MSC Tirschenreuth 50,89 4 61,95 6 122,84 26 2,03

27 101 Nickl Sophia 02.07.05 6887 AC Waldershof 52,89 6 50,15 14 123,04 27 1,69

28 112 Netsch Maxim 04.07.05 6808 MSC Marktredwitz 56,75 4 53,69 18 132,44 28 1,34

29 103 Sankey Anastasia 04.07.05 6864 MSV Falkenberg 51,70 12 52,71 34 150,41 29 1,00



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Klasse 2 - Ergebnisliste Jahrgang 2008/2009 01.Mai 2019,   13:21 Starter: 21

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 216 Reithmeier Leni 2008 6504 AC Waldershof 35,09 36,07 71,16 1 10,52

2 210 Günther Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz 34,59 36,62 71,21 2 10,05

3 214 Härtl Julian 2008 6324 MSC Auerbach 36,82 37,31 74,13 3 9,57

4 201 Sebald Louis 2009 6533 MSC Auerbach 35,43 39,77 75,20 4 9,10

5 213 Kneißl Jonas 2009 6625 MSC Wiesau 35,94 2 36,75 4 78,69 5 8,62

6 203 Hansl Lukas 2008 6424 AMC Weiden 38,44 41,52 79,96 6 8,14

7 206 Gaus Kirill 2009 6543 MSC Marktredwitz 38,03 2 40,26 80,29 7 7,67

8 217 Fohr Lena 2009 6652 RTC Bad Berneck 41,44 2 38,62 82,06 8 7,19

9 204 Distler Nele 2009 6623 1.MSC Scheßlitz 38,73 44,07 82,80 9 6,71

10 211 Schade Sascha 2008 6645 MSC Auerbach 38,63 2 40,55 2 83,18 10 6,24

11 209 Mattausch Laura 2009 6560 MSC Wiesau 37,54 4 40,02 2 83,56 11 5,76

12 205 Oszlonyai Lea 2009 6562 MSC Tirschenreuth 40,76 4 43,90 2 90,66 12 5,29

13 220 Sell Maximilian 2009 6642 MSC Nordhalben 42,83 4 40,10 4 90,93 13 4,81

14 202 Minnich Milian 2009 6879 MSC Tirschenreuth 41,01 6 45,50 92,51 14 4,33

15 215 Martin Janick 2009 6561 MSC Tirschenreuth 39,90 8 44,10 2 94,00 15 3,86

16 208 Spörl Ben 2009 6850 MSC Nordhalben 41,33 10 44,44 95,77 16 3,38

17 218 Digosso-Motte Louis 2009 6685 AC Nittenau 43,19 12 38,71 2 95,90 17 2,90

18 207 Zahn Lena-Maria 2008 6530 AMSC Bindlach 41,60 6 43,56 6 97,16 18 2,43

19 219 Schröter Finn-Luca 2009 6704 MSC Nordhalben 42,10 14 38,73 6 100,83 19 1,95

20 221 Schneider Felix 2009 AMC Coburg 40,98 4 44,39 18 107,37 20 1,48

21 212 Wittauer Samuel 2008 6846 RTC Bad Berneck 59,25 2 58,01 2 121,26 21 1,00



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Klasse 3 - Ergebnisliste Jahrgang 2007/2006 01.Mai 2019,   14:55 Starter: 23

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 322 Härtl Elias 2006 6143 MSC Auerbach 33,48 33,89 67,37 1 10,57

2 309 Bauer Nils 2007 6464 AC Waldershof 34,11 33,48 67,59 2 10,13

3 304 Halbig Colin 2007 6261 Ortsclub MC Ansbach 34,81 33,84 68,65 3 9,70

4 307 Götz Alina 2006 6153 1.MSC Scheßlitz 35,04 33,68 68,72 4 9,26

5 317 Bayer Tobias 2006 6315 AC Waldershof 34,43 34,50 68,93 5 8,83

6 320 Tischlinger Karl 2007 6338 MSC Wiesau 34,20 34,20 2 70,40 6 8,39

7 310 Gaus Anastasia 2006 6563 MSC Marktredwitz 34,35 34,24 2 70,59 7 7,96

8 303 Gürtler Fynn 2006 6345 1.MSC Scheßlitz 35,00 33,64 2 70,64 8 7,52

9 315 Sudermann Oliver 2007 6333 AC Waldershof 35,73 35,09 70,82 9 7,09

10 321 Krodel Marco 2007 6419 MSC Wiesau 35,65 35,33 70,98 10 6,65

11 323 Kraus Valentin 2007 6176 MSC Tirschenreuth 35,99 35,90 71,89 11 6,22

12 318 Häckl Jonas 2006 6732 MSV Falkenberg 35,37 2 35,09 72,46 12 5,78

13 306 Tischlinger Ludwig 2007 6339 MSC Wiesau 34,55 34,34 4 72,89 13 5,35

14 312 Häßler Philipp 2006 6712 1.MSC Scheßlitz 35,56 34,75 4 74,31 14 4,91

15 313 Miedel Maximilian 2007 6517 AC Kirchenthumbach 36,61 2 35,91 74,52 15 4,48

16 316 Spindler Phil 2007 6749 MSC Röthenbach 35,31 35,84 4 75,15 16 4,04

17 305 Konrad Noah 2006 6285 AMC Weiden 34,66 38,60 2 75,26 17 3,61

18 302 Bickel Kevin 2006 6467 MSC Marktredwitz 38,16 37,58 75,74 18 3,17

19 314 Fohr Lukas 2006 6161 RTC Bad Berneck 35,53 2 36,40 2 75,93 19 2,74

20 319 Gleißner Samira 2007 6361 MSV Falkenberg 34,26 6 33,82 2 76,08 20 2,30

21 308 Konradt Cedric 2006 6431 MSC Tirschenreuth 38,61 39,75 78,36 21 1,87

22 301 Martin Alexia 2006 6559 MSC Tirschenreuth 39,25 2 37,69 78,94 22 1,43

23 311 Schmid Elias 2006 6871 MSV Falkenberg 39,95 39,90 2 81,85 23 1,00



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Klasse 4 - Ergebnisliste Jahrgang 2005/2004 01.Mai 2019,   15:34 Starter: 12

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 404 Sollfrank Luis 2004 3161 MSV Falkenberg 34,50 34,28 68,78 1 10,17

2 403 Sirtl Nico 2004 6007 MSC Wiesau 34,50 34,44 68,94 2 9,33

3 401 Brodt Simon 2005 6589 AC Waldershof 34,81 34,60 69,41 3 8,50

4 410 Korte Ramon 2005 6053 MSC Wiesau 34,03 2 33,50 69,53 4 7,67

5 408 Durst Yannik 2005 6351 1.MSC Scheßlitz 35,07 34,58 69,65 5 6,83

6 402 Faltis Julia 2004 3175 AC Friedenfels 35,33 34,81 70,14 6 6,00

7 409 Reithmeier Felix 2004 6505 AC Waldershof 34,12 2 34,29 70,41 7 5,17

8 412 Zahn Luke 2005 6119 AMSC Bindlach 36,72 35,98 72,70 8 4,33

9 405 Hierold Sebastian 2005 6405 AMC Weiden 35,13 2 34,94 2 74,07 9 3,50

10 411 Gründel Jonas 2004 3210 1.MSC Schesslitz 34,63 2 33,62 4 74,25 10 2,67

11 407 Wagner Florian 2005 6519 RTC Bad Berneck 36,51 2 36,60 75,11 11 1,83

12 406 Pramberger Laurin 2005 6401 AC Nittenau 35,95 36,18 4 76,13 12 1,00



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Klasse 5 - Ergebnisliste Jahrgang 2001/2002/2003 01.Mai 2019,   16:19 Starter: 7

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 503 Dittner Günther 2003 3205 MSC Wiesau 33,96 34,03 67,99 1 9,57

2 501 Feulner Dennis 2002 3118 1. MSC Scheßlitz 34,00 34,07 68,07 2 8,14

3 505 Fabian Alina 2002 2967 AC Waldershof 34,38 34,12 68,50 3 6,71

4 502 Schmitt Niklas 2001 2794 MSC Wiesau 33,52 33,97 2 69,49 4 5,29

5 507 Kißwetter Gregor 2002 2876 AC Waldershof 34,39 2 34,59 70,98 5 3,86

6 506 Hölzel Timo 2002 3053 SF Konradsreuth 34,01 34,12 4 72,13 6 2,43

7 504 Härtl Phillip 2001 3011 MSC Auerbach 35,32 2 35,04 2 74,36 7 1,00



1  85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Klasse 6 - Ergebnisliste Jahrgang 2000 und älter 01.Mai 2019,   16:31 Starter: 8

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 607 Lehmann Philipp 1998 MSC Knetzgau 33,42 32,97 66,39 1 9,75

2 608 Ernstberger Florian 1993 AC Waldershof 33,48 33,46 66,94 2 8,50

3 605 Jäger Johannes 1994 2075 MSC Wiesau 33,63 33,07 2 68,70 3 7,25

4 604 Sirtl Andreas 1994 2795 MSC Wiesau 33,86 2 33,59 69,45 4 6,00

5 606 Stoces Simon 1999 MSC Wiesau 34,78 2 34,50 71,28 5 4,75

6 601 Popp Vivian-Shanice 1999 MSC Auerbach 36,05 35,60 71,65 6 3,50

7 602 Haas Marcel 1999 N1182289 MSV Falkenberg 34,50 2 34,50 4 75,00 7 2,25

8 603 Seidel Sven 1993 MSC Wiesau 33,82 10 33,46 14 91,28 8 1,00



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Gesamtergebnisliste K0-K6 01.Mai 2019 Starter: 102

Platz StNr. Name, Vorname Klasse Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit

1 607 Lehmann Philipp 6 1998 MSC Knetzgau 33,42 32,97 66,39

2 608 Ernstberger Florian 6 1993 AC Waldershof 33,48 33,46 66,94

3 322 Härtl Elias 3 2006 6143 MSC Auerbach 33,48 33,89 67,37

4 309 Bauer Nils 3 2007 6464 AC Waldershof 34,11 33,48 67,59

5 503 Dittner Günther 5 2003 3205 MSC Wiesau 33,96 34,03 67,99

6 501 Feulner Dennis 5 2002 3118 1. MSC Scheßlitz 34,00 34,07 68,07

7 505 Fabian Alina 5 2002 2967 AC Waldershof 34,38 34,12 68,50

8 304 Halbig Colin 3 2007 6261 Ortsclub MC Ansbach 34,81 33,84 68,65

9 605 Jäger Johannes 6 1994 2075 MSC Wiesau 33,63 33,07 2 68,70

10 307 Götz Alina 3 2006 6153 1.MSC Scheßlitz 35,04 33,68 68,72

11 404 Sollfrank Luis 4 2004 3161 MSV Falkenberg 34,50 34,28 68,78

12 317 Bayer Tobias 3 2006 6315 AC Waldershof 34,43 34,50 68,93

13 403 Sirtl Nico 4 2004 6007 MSC Wiesau 34,50 34,44 68,94

14 401 Brodt Simon 4 2005 6589 AC Waldershof 34,81 34,60 69,41

15 604 Sirtl Andreas 6 1994 2795 MSC Wiesau 33,86 2 33,59 69,45

16 502 Schmitt Niklas 5 2001 2794 MSC Wiesau 33,52 33,97 2 69,49

17 410 Korte Ramon 4 2005 6053 MSC Wiesau 34,03 2 33,50 69,53

18 408 Durst Yannik 4 2005 6351 1.MSC Scheßlitz 35,07 34,58 69,65

19 402 Faltis Julia 4 2004 3175 AC Friedenfels 35,33 34,81 70,14

20 320 Tischlinger Karl 3 2007 6338 MSC Wiesau 34,20 34,20 2 70,40

21 409 Reithmeier Felix 4 2004 6505 AC Waldershof 34,12 2 34,29 70,41

22 310 Gaus Anastasia 3 2006 6563 MSC Marktredwitz 34,35 34,24 2 70,59

23 303 Gürtler Fynn 3 2006 6345 1.MSC Scheßlitz 35,00 33,64 2 70,64

24 315 Sudermann Oliver 3 2007 6333 AC Waldershof 35,73 35,09 70,82



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Gesamtergebnisliste K0-K6 01.Mai 2019 Starter: 102

Platz StNr. Name, Vorname Klasse Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit

25 321 Krodel Marco 3 2007 6419 MSC Wiesau 35,65 35,33 70,98

26 507 Kißwetter Gregor 5 2002 2876 AC Waldershof 34,39 2 34,59 70,98

27 216 Reithmeier Leni 2 2008 6504 AC Waldershof 35,09 36,07 71,16

28 210 Günther Jonah 2 2008 6367 MSC Marktredwitz 34,59 36,62 71,21

29 606 Stoces Simon 6 1999 MSC Wiesau 34,78 2 34,50 71,28

30 601 Popp Vivian-Shanice 6 1999 MSC Auerbach 36,05 35,60 71,65

31 323 Kraus Valentin 3 2007 6176 MSC Tirschenreuth 35,99 35,90 71,89

32 506 Hölzel Timo 5 2002 3053 SF Konradsreuth 34,01 34,12 4 72,13

33 318 Häckl Jonas 3 2006 6732 MSV Falkenberg 35,37 2 35,09 72,46

34 412 Zahn Luke 4 2005 6119 AMSC Bindlach 36,72 35,98 72,70

35 306 Tischlinger Ludwig 3 2007 6339 MSC Wiesau 34,55 34,34 4 72,89

36 405 Hierold Sebastian 4 2005 6405 AMC Weiden 35,13 2 34,94 2 74,07

37 214 Härtl Julian 2 2008 6324 MSC Auerbach 36,82 37,31 74,13

38 411 Gründel Jonas 4 2004 3210 1.MSC Schesslitz 34,63 2 33,62 4 74,25

39 312 Häßler Philipp 3 2006 6712 1.MSC Scheßlitz 35,56 34,75 4 74,31

40 504 Härtl Phillip 5 2001 3011 MSC Auerbach 35,32 2 35,04 2 74,36

41 313 Miedel Maximilian 3 2007 6517 AC Kirchenthumbach 36,61 2 35,91 74,52

42 602 Haas Marcel 6 1999 N1182289 MSV Falkenberg 34,50 2 34,50 4 75,00

43 407 Wagner Florian 4 2005 6519 RTC Bad Berneck 36,51 2 36,60 75,11

44 316 Spindler Phil 3 2007 6749 MSC Röthenbach 35,31 35,84 4 75,15

45 201 Sebald Louis 2 2009 6533 MSC Auerbach 35,43 39,77 75,20

46 305 Konrad Noah 3 2006 6285 AMC Weiden 34,66 38,60 2 75,26

47 302 Bickel Kevin 3 2006 6467 MSC Marktredwitz 38,16 37,58 75,74

48 314 Fohr Lukas 3 2006 6161 RTC Bad Berneck 35,53 2 36,40 2 75,93



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Gesamtergebnisliste K0-K6 01.Mai 2019 Starter: 102

Platz StNr. Name, Vorname Klasse Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit

49 105 Bladeck Noel 1 2010 6669 MSC Wiesau 37,73 2 36,33 76,06

50 319 Gleißner Samira 3 2007 6361 MSV Falkenberg 34,26 6 33,82 2 76,08

51 406 Pramberger Laurin 4 2005 6401 AC Nittenau 35,95 36,18 4 76,13

52 123 Böhm Joel 1 2010 6641 MSC Auerbach 37,30 37,28 2 76,58

53 308 Konradt Cedric 3 2006 6431 MSC Tirschenreuth 38,61 39,75 78,36

54 213 Kneißl Jonas 2 2009 6625 MSC Wiesau 35,94 2 36,75 4 78,69

55 301 Martin Alexia 3 2006 6559 MSC Tirschenreuth 39,25 2 37,69 78,94

56 127 Rauh Alexander 1 2010 6785 MSC Auerbach 38,41 2 39,51 79,92

57 203 Hansl Lukas 2 2008 6424 AMC Weiden 38,44 41,52 79,96

58 206 Gaus Kirill 2 2009 6543 MSC Marktredwitz 38,03 2 40,26 80,29

59 311 Schmid Elias 3 2006 6871 MSV Falkenberg 39,95 39,90 2 81,85

60 217 Fohr Lena 2 2009 6652 RTC Bad Berneck 41,44 2 38,62 82,06

61 204 Distler Nele 2 2009 6623 1.MSC Scheßlitz 38,73 44,07 82,80

62 211 Schade Sascha 2 2008 6645 MSC Auerbach 38,63 2 40,55 2 83,18

63 209 Mattausch Laura 2 2009 6560 MSC Wiesau 37,54 4 40,02 2 83,56

64 110 Banczyk Ben 1 2011 6554 MSC Tirschenreuth 40,90 2 40,54 2 85,44

65 126 Regn Korbinian 1 2010 6784 MSC Auerbach 41,05 4 41,13 86,18

66 117 Konrad Jonah 1 2011 6869 AMC Weiden 40,20 4 40,13 2 86,33

67 111 Gerstner Fabienne 1 2011 6445 MSC Marktredwitz 42,05 40,70 4 86,75

68 108 Koller Ben 1 2010 6793 MSC Wiesau 39,64 2 39,20 6 86,84

69 102 Scharnagl Adrian 1 2010 6775 MSC Wiesau 41,51 2 41,83 2 87,34

70 114 Herpich Max 1 2010 6711 MSC Nordhalben 41,48 2 42,33 2 87,81

71 121 Birner Augustin 1 2010 6862 MSV Falkenberg 43,83 43,32 2 89,15

72 125 Schober Maximilian 1 2011 6755 AC Waldershof 43,16 43,05 4 90,21



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Gesamtergebnisliste K0-K6 01.Mai 2019 Starter: 102

Platz StNr. Name, Vorname Klasse Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit

73 205 Oszlonyai Lea 2 2009 6562 MSC Tirschenreuth 40,76 4 43,90 2 90,66

74 220 Sell Maximilian 2 2009 6642 MSC Nordhalben 42,83 4 40,10 4 90,93

75 603 Seidel Sven 6 1993 MSC Wiesau 33,82 10 33,46 14 91,28

76 202 Minnich Milian 2 2009 6879 MSC Tirschenreuth 41,01 6 45,50 92,51

77 215 Martin Janick 2 2009 6561 MSC Tirschenreuth 39,90 8 44,10 2 94,00

78 208 Spörl Ben 2 2009 6850 MSC Nordhalben 41,33 10 44,44 95,77

79 218 Digosso-Motte Louis 2 2009 6685 AC Nittenau 43,19 12 38,71 2 95,90

80 1 Popov Michail 0 2013 6794 MSC Marktredwitz 43,28 8 37,47 8 96,75

81 207 Zahn Lena-Maria 2 2008 6530 AMSC Bindlach 41,60 6 43,56 6 97,16

82 113 Maier Julian 1 2012 6816 AC Waldershof 43,11 6 42,22 6 97,33

83 118 Katschura Paul 1 2010 6643 AC Waldershof 47,42 10 38,13 4 99,55

84 104 Peetz Amelie 1 2011 6822 MSC Nordhalben 48,11 2 44,32 6 100,43

85 219 Schröter Finn-Luca 2 2009 6704 MSC Nordhalben 42,10 14 38,73 6 100,83

86 109 Burner Eva 1 2011 6811 AC Waldershof 46,68 4 47,04 4 101,72

87 119 Chrobok Noah 1 2011 6854 MSV Falkenberg 48,69 8 47,16 2 105,85

88 106 Hoffmann Leon 1 2011 6806 AC Waldershof 49,82 2 52,88 2 106,70

89 122 Lienert Maximilian 1 2010 6883 MSC Marktredwitz 47,75 8 49,60 2 107,35

90 221 Schneider Felix 2 2009 AMC Coburg 40,98 4 44,39 18 107,37

91 124 Wagner Lorenz 1 2011 MSC Nordhalben 43,90 14 45,44 6 109,34

92 129 Popov Darja 1 2011 6795 MSC Marktredwitz 50,08 4 51,80 4 109,88

93 107 Schröder Lukas 1 2010 6772 AC Waldershof 41,76 22 42,85 4 110,61

94 128 Kraus Jonas 1 2010 6763 MSC Pegnitz 44,53 14 42,89 10 111,42

95 115 Mochan Nikita 1 2010 6796 MSC Marktredwitz 49,26 6 52,33 6 113,59

96 116 Sankey Elijah 1 2011 6863 MSV Falkenberg 49,93 2 50,43 14 116,36



 85. ADAC Jugend-Kart-Slalom des MSC Wiesau im ADAC e.V.

 Gesamtergebnisliste K0-K6 01.Mai 2019 Starter: 102

Platz StNr. Name, Vorname Klasse Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit

97 212 Wittauer Samuel 2 2008 6846 RTC Bad Berneck 59,25 2 58,01 2 121,26

98 120 Kneidl Jonas 1 2011 6880 MSC Tirschenreuth 50,89 4 61,95 6 122,84

99 101 Nickl Sophia 1 2010 6887 AC Waldershof 52,89 6 50,15 14 123,04

100 112 Netsch Maxim 1 2012 6808 MSC Marktredwitz 56,75 4 53,69 18 132,44

101 103 Sankey Anastasia 1 2012 6864 MSV Falkenberg 51,70 12 52,71 34 150,41

102 2 Kraus Leonie 0 2013 6865 MSV Falkenberg 127,23 2 114,30 4 247,53


